
 

 

 

Приказ №333 

по МБОУ Лопандинской СОШ 

от 23 августа 2024 года 

о назначении ответственного 

за антитеррористическую  безопасность школы  

в 2024 -2025 учебном году 

 

В связи с усилением обеспечения антитеррористической безопасности образовательного 

учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным за антитеррористическую защищенность заместителя 

директора по ВР Кутурову Н.М. 

 

1.1 Ориентировать персонал школы на повышение бдительности и оперативное 

реагирование на все сигналы и информацию, связанные с угрозой совершения актов 

терроризма. 

 

1.2  Усилить контроль территорий, прилегающих к школе для своевременного выявления 

подозрительных предметов, автотранспорта, другой техники. 

 

1.3. По утвержденному графику организовать проведение проверок территории, 

помещений, транспорта. 

 

2. Классные руководители, учителя, несут личную ответственность за жизнь и здоровье 

обучающихся во время проведения образовательного процесса. 

 

3. Ответственному за антитеррористическую защищенность провести инструктажи с 

работниками школы и учащимися под роспись в соответствующих журналах. 

 

Директор школы:                                                   М.И.Крестенков 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2024-12-23T15:30:10+0400
	Терентьева О.Е.




